



Isolation par l'extérieur

Peintures intérieures - extérieures

Plâtrerie

Décoration d'intérieur

RICCO by FOTI Peinture
212 Route de Taninges - 74340 SAMOENS
Tel : 06.82.62.46.38 E mail : fotipeinture@gmail.com

DEVIS
N° 663

Date : 11/12/2023

Numéro client :

M. Frédéric TOUTAN
781 Route du Coudray
74340 SAMOENS

Objet : RENOVATION DES MOQUETTES DE LA MONTEE D'ESCALIER BATIMENT A

REFERENCE	LIBELLE	QTE	U	P.U. HT	TOTAL HT
	<u>SOL EN MOQUETTE DU REZ DE CHAUSSEE</u>				
	Dépose de l'ancienne moquette collée avec évacuation et traitement des déchets	31,000	m ²	15,00 €	465,00 €
	Fourniture et pose d'un revêtement en moquette rase type BACK TO BASIC en largeur 4M collée Grammage 1765 g/m ² coloris marron	31,000	m ²	65,00 €	2 015,00 €
	<u>SOL EN MOQUETTE R-1</u>				
	Dépose de l'ancienne moquette collée avec évacuation et traitement des déchets	29,000	m ²	15,00 €	435,00 €
	Fourniture et pose d'un revêtement en moquette rase type BACK TO BASIC en largeur 4M collée Grammage 1765 g/m ² coloris marron	29,000	m ²	65,00 €	1 885,00 €
	<u>SOL EN MOQUETTE R+1</u>				
	Dépose de l'ancienne moquette collée avec évacuation et traitement des déchets	33,000	m ²	15,00 €	495,00 €
	Fourniture et pose d'un revêtement en moquette rase type BACK TO BASIC en largeur 4M collée Grammage 1765 g/m ² coloris marron	33,000	m ²	65,00 €	2 145,00 €
	<u>SOL EN MOQUETTE R+2</u>				
	Dépose de l'ancienne moquette collée avec évacuation et traitement des déchets	36,000	m ²	15,00 €	540,00 €
	Fourniture et pose d'un revêtement en moquette rase type BACK TO BASIC en largeur 4M collée Grammage 1765 g/m ² coloris marron	36,000	m ²	65,00 €	2 340,00 €
	<u>SOL EN MOQUETTE R+3</u>				
	Dépose de l'ancienne moquette collée avec évacuation et traitement des déchets	28,000	m ²	15,00 €	420,00 €
	Fourniture et pose d'un revêtement en moquette rase type BACK TO BASIC en largeur 4M collée Grammage 1765 g/m ² coloris marron	28,000	m ²	65,00 €	1 820,00 €

Siège social : 975 rue de Marzan 74300 CLUSES - Locaux : 212 Route de Taninges - 74340 SAMOENS

SARL au capital de 20.000,00 € - SIREN 879 751 766 (en cours de création) - NAF 4334Z TVA FR61 879 751 766
RIB : 168070003136584924213-89

REFERENCE	LIBELLE	QTE	U	P.U. HT	TOTAL HT
	Frais de traitement en déchetterie	1,000	Forfait	180,00 €	180,00 €

Bon pour accord,
 Date & signature

Adresse de chantier
 COPROPRIETE LE DOMAINE DE
 LAPIAZ

TOTAL HT	12 740,00 €
TVA 10,00%	1 274,00 €
TOTAL TTC	14 014,00 €

Date de validité : 10/01/2024

Siège social : 975 rue de Marzan 74300 CLUSES - Locaux : 212 Route de Taninges - 74340 SAMOENS

SARL au capital de 20.000,00 € - SIREN 879 751 766 (en cours de création) - NAF 4334Z TVA FR61 879 751 766
 RIB : 168070003136584924213-89